
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group I ­ тур ­9
вторник, 11 июня 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Нижний Новгород, Нижний Новгород

Российский футбольный союз Футбольная ассоциация Кипра

1 (1) (0) 0
  1  Гильерме  (В) 
  2  Марио Фернандес   
  5  Андрей Семенов   
  7  Магомед Оздоев   
  11  Роман Зобнин   
  13  Федор Кудряшов   
  14  Георгий Джикия   
  17  Александр Головин   
  18  Антон Миранчук   
  20  Алексей Ионов   
(К)  22  Артем Дзюба   

  12  Урко Пардо  (В) 
  3  Николас Янну   
  10  Пиерос Сотириу   
(К)  11  Андреас Авраам   
  13  Яннис Кусулос   
  14  Антрес Макрис   
  17  Маргаса   
  18  Костакис Артиматас   
  19  Костас Лаифис   
  20  Яннис Кости   
  21  Энтони Георгиу   

12  Андрей Лунев  (В) 
16  Антон Шунин  (В) 
3  Роман Нойштедтер   
4  Сергей Петров   
6  Максим Беляев   
8  Дмитрий Баринов   
9  Федор Смолов   
10  Федор Чалов   
15  Алексей Миранчук   
19  Зелимхан Бакаев   
21  Ильзат Ахметов   
23  Евгений Чернов   

1  Костас Петру  (В) 
22  Михаэл Неофитос  (В) 
2  Михалис Янну   
5  Гиоргос Василиу   
6  Фанос Кателарис   
7  Георге Эфрем   
8  Минас Антониу   
9  Нестор Митидис   
15  Мариос Антониадес   
16  Матья Шполярич   
23  Яннис Питтас   

  Тренер
  Stanislav Cherchesov

  Тренер
  Ран Бен­Симон

  Рефери
  Марко Ди Белло (ITA)

  Четвертый рефери
  Маурицио Мариани (ITA)

  Помощник рефери
  Джорджио Перетти (ITA)
  Чиро Карбоне (ITA)

  Делегат УЕФА
  Ян Дамгор (DEN)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Российский футбольный союз Футбольная ассоциация Кипра

1 (1) (0) 0
     
      20' 14  Антрес Макрис   

20  Алексей Ионов    38'      
     

17  Александр Головин    45' + 2'      
     

     
      46' 21  Энтони Георгиу  (Заменен) 

7  Георге Эфрем  (На замену) 
     
      63' 17  Маргаса   

18  Антон Миранчук  (Заменен) 
15  Алексей Миранчук  (На замену)  63'      

     
     
      71' 11  Андреас Авраам  (Заменен) 

23  Яннис Питтас  (На замену) 

13  Федор Кудряшов    73'      
     

11  Роман Зобнин  (Заменен) 
8  Дмитрий Баринов  (На замену)  78'      

     
     
      81' 14  Антрес Макрис  (Заменен) 

16  Матья Шполярич  (На замену) 
20  Алексей Ионов  (Заменен) 

21  Ильзат Ахметов  (На замену)  90' + 2'      
     

Российский футбольный союз ­ Футбольная ассоциация
Кипра
Отчет о матче

вторник 11 июня 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное
время)

Нижний Новгород, Нижний Новгород

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


